
 
 
 
 

ZARZĄDZENIE NR  O/ 0151/ 85 / 09                       
WOJTA  GMINY  KLUKI   

 
                                                     z dnia 30 listopada 2009 roku  
 
 
w sprawie  autopoprawki  do Zarządzenia Wójta Gminy Kluki Nr O/ 0151/ 80/09 z dnia 
13 listopada 2009 roku w sprawie przyjęcia projektu uchwały budżetowej gminy  Kluki 

na rok 2010.  
 
 

Na podstawie art. 52 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Dz. U. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Dz. U. Nr 80, poz. 717,  
Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Dz. U. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz.1203, Nr 167, poz. 1759; 
z 2005 r. Dz. U. Nr 172, poz.1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Dz. U. Nr 17, poz. 128,  
Nr 181, poz. 1337 z późn. zm.) art. 179, art. 181 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, Nr 169, poz. 1420; M.P. z 2005 r. Nr 69, 
poz. 962; Dz. U. z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz.1217 i 1218,                 
Nr 187, poz.1381, Nr 249 poz.1832; z 2007 r. Nr 82, poz.560, Nr 88,  poz.587, Nr 115, 
poz.791, Nr 140, poz.984 ) oraz § 109 Statutu Gminy Kluki uchwalonego Uchwałą Nr 
8/IV/2003 roku ( Dz. Urz. Województwa  Łódzkiego Nr 190, poz.1831 ze zm.) zarządza się 
co następuje: 
 

§ 1. W załączniku nr 2 „Plan wydatków budżetu Gminy Kluki na rok 2010 w podziale 
na działy i rozdziały klasyfikacji wydatków, z wyodrębnieniem wydatków bieżących                      
i majątkowych” w rozdz. 75023 w wydatkach bieżących skreśla się wydatki z funduszu 
sołeckiego w kwocie 11 179,40 zł. W rozdz. 75095 – Pozostała działalność w wydatkach 
bieżących  105 381,00 zł  dodaje się :w tym wydatki  z funduszu sołeckiego  11 179,40 zł.                   
W rozdz. 92695 – Pozostała działalność - wydatki bieżące z funduszu sołeckiego zamiast 
kwoty 3 760,00 winna być kwota 3 460,00 zł. 

 
§ 2. W załączniku „Wieloletni program inwestycyjny Gminy Kluki oraz limity 

wydatków na wieloletnie zadania inwestycyjne na lata 2010-2012 „ w zadaniu pn.  Budowa 
Zintegrowanego Systemu e-Usług Publicznych Województwa Łódzkiego ( Wrota Regionu 
Łódzkiego” zamiast rozdz. 75023 winien być rozdz. 75095  

 
 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 


